
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 ZZVZ 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: C – Energy Planá s.r.o. 

Sídlo: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

IČO: 25106481 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení díla, které spočívá v dodávce a rekonstrukci 

předávacích stanic u odběratelů C-Energy Planá s.r.o. v trase probíhající výměny parovodních 

rozvodů za horkovodní. Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je rovněž dodávka a montáž 

přívodního potrubí vody primárního okruhu (horkovodní okruh CZT) od místa zaústění 

horkovodního potrubí do objektů až po připojovací místa nových kompaktních předávacích 

stanic tepla, a to za podmínek uvedených ve smlouvě o dílo, formou dodávky „na klíč“. 

 

Výsledkem díla bude zajištění produkce topné vody pro vytápění z primárního topného média 

a měření spotřebovaného tepla ze soustavy primárního okruhu (horkovodní okruh CZT) 

v objektech odběratelů specifikovaných v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

 

Bližší podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Zadavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 
IČO: 251 06 481 

Veřejná zakázka: 
„Předávací stanice pro konverzi Tábor“ 

 
nadlimitní veřejná zakázka sektorového zadavatele na dodávku zadávaná v otevřeném 

zadávacím řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky uvedená ve smlouvě uzavřené mezi zadavatelem a 

vybraným dodavatelem činí 22 949 999,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení podle ust. § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Název/jméno a 
příjmení účastníka 

Sídlo IČO 

1. MONTOP CZ spol. s r.o. Hlinická 1508/9, 390 02 Tábor 04384113 

2. UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, Horní 

Heršpice,  
619 00 Brno 

60734078 

 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 
účastníka (v případě rozdělení veřejné zakázky na části uvedení části veřejné 
zakázky, na kterou byla smlouva uzavřena) 

Název/jméno a příjmení účastníka Sídlo IČO 

MONTOP CZ spol. s.r.o. 
Hlinická 1508/9, 390 02 

Tábor 
04384113 



 
Odůvodnění: 

V návaznosti na zadavatelem stanovené zadávací podmínky bylo provedeno hodnocení 

nabídek dle § 119 ZZVZ podle ekonomické výhodnosti nabídek, na základě nejnižší nabídkové 

ceny. Předmětem hodnocení byla celková nabídková cena v Kč bez DPH nabídnutá účastníky 

zadávacího řízení. 

Na základě nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení bylo stanoveno 

následující pořadí nabídek: 

Pořadové 
číslo nabídky 

Název/jméno a příjmení 
účastníka, sídlo, IČO 

Výše nabídkové 
ceny 

bez DPH v Kč 

Pořadí 
nabídky 

1. 
MONTOP spol. s. r. o., Hlinická 

1508/9, 390 02 Tábor, IČO: 
04384113 

22 949 999 Kč 1. 

2. 
UCHYTIL s. r. o., K Terminálu 7, 
619 00 Brno – Horní Heršpice, 

IČO: 60734078 
26 877 154 Kč 2. 

 

8. Označení poddodavatelů účastníka podle bodu 7, pokud jsou zadavateli známi: 

Název/jméno a příjmení 
poddodavatele 

Sídlo IČO 

LATOP spol. s. r. o.  
U Čápova dvora 2762, 

390 05 Tábor 
45022747 

TERMS CZ s. r. o.  
Krokova 2100/17, České 

Budějovice 5, 370 06 
České Budějovice 

26022231 

Jindřich Lachout – MonTop 
Višňová 130, 391 37 
Chotoviny – Červené 

Záhoří  
10327991 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 



 
10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-

li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

11. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu: 

Zadavatel nepřistoupil k rozdělení předmětu plnění veřejné zakázky z důvodu potřeby zajištění 

jednotné odpovědnosti v rámci poskytování předmětného plnění a rovněž ucelenosti 

požadavků na plnění veřejné zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné 

zakázky byly poskytovány různými osobami, hrozí zadavateli organizační rizika, vícenáklady při 

procesech spojených s koordinací různých dodavatelů a zajištění jejich vzájemné spolupráce, 

nekompatibilita plnění dodaných různými dodavateli a odpovědnostní rizika. 

12. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
ust. § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatelem požadovaná výše obratu nepřesahuje dvojnásobek předpokládané hodnoty 

veřejné zakázky, a je tak v souladu se ZZVZ. 

V Plané dne dle elektronického podpisu 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 
 (podepsáno elektronicky)  

  

 


		2022-07-04T11:54:31+0200




